
La corsa di Falco
Read More
SKU: 4488
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Quarantotti Gambini Pier Antonioeditore:
Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
165 p. ; 20 cm. Collezione: i coralli 254 rilegato Ottimo (Fine) (4488)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-corsa-di-falco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Elio Vittorini. La narrativa, la
saggistica, le traduzioni, le
riviste, l'attivitÃ  editoriale
Read More
SKU: 10855
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Panicali, Annaeditore: Mursialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 384 pagine, brossura brossura Buono (Good) (10855)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elio-vittorini-la-narrativa-la-saggistica-le-traduzioni-le-riviste-lattivit-editoriale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Luna di miele a Cape May
Read More
SKU: 10776
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Cheek, Chipeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, 262 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto (Mint) (10776)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luna-di-miele-a-cape-may/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Perceval
Read More
SKU: 10754
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Gerbert de Montreuileditore: Jaca Book
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, 136 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10754)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/perceval/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Oh William!
Read More
SKU: 10470
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Strout Elizabetheditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 184 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto (Mint) (10470)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/oh-william/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Da Dante a Thomas Mann
Read More
SKU: 10392
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: G. A. Borgeseeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1958

Product Description
In 16, pp. 345. Brossura protetta da velina. Collana I Poeti dello Specchio. brossura Molto buono
(Very Good) (10392)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/da-dante-a-thomas-mann/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Boschi e uomini :
un'adolescenza
Read More
SKU: 10338
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Wiechert Ernsteditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1955

Product Description
213 pagine, 21 cm, brossura con sovracop., carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(10338)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/boschi-e-uomini-unadolescenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Crisi dell'uomo : il pensiero di
Dostoevskij, 2. ed. aggiornata e
ampliata
Read More
SKU: 10278
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Cantoni, Remoeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1975

Product Description

368 pagine, 21 cm., collezione: La cultura. Saggi di arte e di letteratura ; 33 , brossura con lievi
segni del tempo come da immagine allegata brossura Buono (Good) (10278)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/crisi-delluomo-il-pensiero-di-dostoevskij-2-ed-aggiornata-e-ampliata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://opac.sbn.it/c/search/opac?groupId=20122&item:8005:Collezione::@and@=RAV0001098


La falsa libertà. A cura di
Edoarda Masi
Read More
SKU: 10274
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Lu Hsüneditore: G. Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1968

Product Description

XLII, 401 pagine, 18 cm. Legatura editoriale con sovracop. come da foto, collezione: Nuova
universale Einaudi 91 rilegato Buono (Good) (10274)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-falsa-libert-a-cura-di-edoarda-masi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://opac.sbn.it/c/search/opac?groupId=20122&item:8005:Collezione::@and@=CFI0004297
https://opac.sbn.it/c/search/opac?groupId=20122&item:8005:Collezione::@and@=CFI0004297


Il camaleonte aristocratico,
gabellotto, galantuomo
Read More
SKU: 10217
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Lupo Sebastianoeditore: Youcanprintluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2021

Product Description
In 8, 445 pagine, cartonato editoriale rilegato Perfetto (Mint) (10217)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-camaleonte-aristocratico-gabellotto-galantuomo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il frutto del fuoco. Storia di una
vita (1921 - 1931).
Read More
SKU: 10161
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Elias Canettieditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 375. Brossura e sovraccoperta cassette Molto buono (Very Good) (10161)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-frutto-del-fuoco-storia-di-una-vita-1921-1931/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Mots manquants. L'inachev??
dans l'?uvre de Mallarm??
Read More
SKU: 10125
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Luca Bevilacquaeditore: tab edizioniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 244. Brossura brossura Perfetto (Mint) (10125)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mots-manquants-linachev-dans-luvre-de-mallarm/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

